



New Deal Invest Fond I A/S

Skåde Højgårdsvej 75
8270 Højbjerg
CVR-nr. 42300705

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2024

Christian Rützou Hornskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

New Deal Invest Fond I A/S

Skåde Højgårdsvej 75

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 42300705

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Peter Frisgaard Lauridsen, formand

Sune Berg Hansen

Mads Dahl Møberg Andersen

Christian Thisgaard

Charlotte Møller Hartmann

Direktion

Mads Christiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.DKK 8.351, hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		79.404	(57.961)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		52.308	0
Andre finansielle indtægter	1	9.334.177	10.890
Andre finansielle omkostninger	2	(1.115.375)	(23.703.067)
Årets resultat		8.350.514	(23.750.138)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.350.514	(23.750.138)
Resultatdisponering		8.350.514	(23.750.138)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	258.724
Tilgodehavender		0	258.724
Andre værdipapirer og kapitalandele		42.578.189	11.617.080
Værdipapirer og kapitalandele		42.578.189	11.617.080
Likvide beholdninger		1.875.673	14.621
Omsætningsaktiver		44.453.862	11.890.425
Aktiver		44.453.862	11.890.425

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	3	1.063.493	805.007
Overført overskud eller underskud		36.421.861	9.406.355
Egenkapital		37.485.354	10.211.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.545	26.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4	6.757.963	0
Anden gæld	5	0	1.653.063
Kortfristede gældsforpligtelser		6.968.508	1.679.063
Gældsforpligtelser		6.968.508	1.679.063
Passiver		44.453.862	11.890.425
Personaleforhold	6		
Dagsværdioplysninger	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	805.007	9.406.355	10.211.362
Kapitalforhøjelse	258.486	18.664.992	18.923.478
Årets resultat	0	8.350.514	8.350.514
Egenkapital ultimo	1.063.493	36.421.861	37.485.354

Selskabets kapital er på nominelt DKK 1.063.493 fordelt i kapitalandele á DKK 1,00 eller multipla heraf. Kapitalandelene er opdelt i kapitalklasser, hvoraf nominelt DKK 427.870 kapitalandele tilhører kapitalklasse A, nominelt DKK 400.000 kapitalandele tilhører kapitalklasse B, nominelt DKK 34.232 tilhører kapitalklasse C, nominelt DKK 95.011 tilhører kapitalklasse D, nominelt DKK 23.860 tilhører kapitalklasse E, nominelt DKK 82.520 tilhører kapitalklasse F.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.638
Renteindtægter i øvrigt	0	252
Dagsværdireguleringer	9.334.177	0
	9.334.177	10.890

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	225
Valutakursreguleringer	178.168	0
Dagsværdireguleringer	0	23.546.117
Øvrige finansielle omkostninger	937.207	156.725
	1.115.375	23.703.067

3 Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds- kapital %	Købs- og salgspris kr.
Afhændet 757.333	757.333	7.573	0,90	634.820
Afhændede kapitalandele	757.333	7.573	0,90	

Kapitalandele er afhændet i forbindelse med indtræden af nye investorer i selskabet.

4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse består af ikke-afregnet værdistigning af selskabets investeringer til investorerne.

5 Anden gæld (kortfristet)

	2023	2022
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	0	1.653.063
	0	1.653.063

Anden gæld i øvrigt i 2022 består af forudbetalt kapitalforhøjelse, som er vedtaget og registreret i 2023.

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Bestyrelsen og direktionen har ikke modtaget vederlag.

7 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	42.578.189
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(3.528.990)

Urealiserede dagsværdireguleringer består af et tab på 3.528.990 kr.
